令和６年７月３０日

各   位

一般社団法人 釧根自動車協会

車両番号標（軽自動車のナンバープレート）

頒布価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 日頃より当協会の事業運営につきまして、格別なご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび原材料等の物価高騰による標板製作メーカ－の仕入れ価格の変更に伴い

頒布価格を下記のとおり改定させて頂きたくお知らせ致します。
 ご利用者様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

種  別 現行 改定

一連 中板 字光式 4,880 円 7,800 円

希望 中板 字光式 6,720 円 9,680 円

※頒布価格は２枚一組となります。１枚の場合は半額となります。

【価格変更日】

 令和６年９月１日

以上

令和 ６年 ７月 ３０日

各   位

一般社団法人 釧根自動車協会

旭化成テクノプラス社製照明器具

「ダイアモンドリングスリムＫ」販売価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の事業運営につきまして、格別なご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

 さて、昨今の物価高騰の中ではありますが、今回メーカーの仕入れ価格の変

更に伴いまして、旭化成テクノプラス社製照明器具「ダイアモンドリングスリ

ムＫ」の販売価格を下記の通り改定させて頂くこととなりました。

 ご利用者様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

 旭化成テクノプラス社製照明器具「ダイアモンドリングスリムＫ」

【価格】

 旧価格：１４、６６０円（税込）⇒新価格：１５、９５０円（税込）

【価格変更日】

 令和６年９月１日販売分より

以上